

Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. APEDUCT

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 37 085,38 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25mm (кран шаровый)	buc	1,0000	176,92 19,60	176,92 19,60
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20mm (кран шаровый)	buc	3,0000	156,17 16,10	468,51 48,30
3	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15mm (кран шаровый)	buc	20,0000	142,98 16,10	2 859,50 322,00
4	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x1.9 (dn15) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10)	m	45,0000	31,00 9,80	1 395,11 441,00
5	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25-2.3 (dn20) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10)	m	15,0000	32,53 9,80	487,99 147,00
6	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si	m	5,0000	59,45 11,20	297,26 56,00

1	2	3	4	5	6	7
		social culturale, avind diametrul de 32x3.0 (dn25) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10)				
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	65,0000	11,20 11,20	728,00 728,00
8	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	65,0000	3,50 3,50	227,50 227,50
9	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	45,0000	26,55 24,50	1 194,97 1 102,50
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	15,0000	27,20 24,50	408,06 367,50
11	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 15mm (кран водоразборный)	buc	15,0000	999,10 73,50	14 986,57 1 102,50
		<i>Total</i>	lei			23 230,39
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 094,86
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1 306,15
		<i>Total</i>				25 631,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11 %			2 819,45
		<i>Total</i>				28 450,85
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 138,03
		<i>Total</i>				29 588,88
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				29 588,88 4 561,90
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
12		Stingator de incendiu OPI-5		4,0000	325,00 0,00	1 300,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 300,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,2 %			15,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 315,60

		Total	lei		30 904,48
		TVA	20 %		6 180,90
		Total deviz: Inclusiv salariu			37 085,38 4 561,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. APEDUCT

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 37 085,38 lei

Intocmit in prețuri curente 19.12.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	44,1700	70,00	3 091,90
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	21,0000	70,00	1 470,00
Total manopera						4 561,90

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,3000	5,00	6,50
2.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	15,0750	71,00	1 070,32
3.	2521216717050. 3	труба полипропиленовая d25	m	5,1000	45,00	229,50
4.	2521216717050. 1	труба полипропиленовая D15	m	45,9000	18,50	849,15
5.	2521216717050. 2	труба полипропиленовая d20	m	15,3000	20,00	306,00
6.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	5,8500	3,00	17,55
7.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	3,9000	6,50	25,35
8.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	9,7500	6,25	60,94
9.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,2500	7,00	22,75
10.	2913124202070. 1	Robinet pt. lavoar cu dn=15 /кран водоразборный	buc	15,0750	850,00	12 813,75
11.	2913124503150. 1	кран шаровый 25mm	buc	1,0150	155,00	157,32
12.	2913124503150. 2	кран шаровый 20mm	buc	3,0450	138,00	420,21
13.	2913124503150. 3	кран шаровый 15mm	buc	20,3000	125,00	2 537,50
14.	3220137315778	Decapant	kg	0,3900	24,00	9,36
15.	332051735223.1	шланг ПЭП "IZOFLEX" D15	m	48,6675	1,90	92,47
16.	332051735223.3	шланг ПЭП "IZOFLEX" d20	m	16,2225	2,50	40,56
17.	4411	Stingator de incendiu OII-5	buc	4,0000	325,00	1 300,00
Total materiale de construcții						19 959,23

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,6170	15,00	9,26
Total utilaje de construcții						9,26

Total	lei	30 904,48
TVA	20 %	6 180,90

Total deviz:

37 085,38

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia IET N7 din mun. Soroca. Investitor
APEDUCT
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25mm (кран шаровый)	buc			176,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,60
	2913124503150.1	кран шаровый 25mm	buc	1,0000	155,00	157,32
		<i>Total</i>	lei			176,92
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20mm (кран шаровый)	buc			156,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2913124503150.2	кран шаровый 20mm	buc	1,0000	138,00	140,07
		<i>Total</i>	lei			468,51
3	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15mm (кран шаровый)	buc			142,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2913124503150.3	кран шаровый 15mm	buc	1,0000	125,00	126,88
		<i>Total</i>	lei			2 859,50
4	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x1.9 (dn15) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10)	m			31,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2521216717050.1	труба полипропиленовая D15	m	1,0200	18,50	18,87
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	6,50	0,39
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	6,25	0,94
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	7,00	0,35
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	3,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	15,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			1 395,11
5	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25-2.3 (dn20) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10)	m			32,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	70,00	9,80
	2521216717050.2	труба полипропиленовая d20	m	1,0200	20,00	20,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	6,50	0,39
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	6,25	0,94
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	7,00	0,35
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	3,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	15,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			487,99
6	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social	m			59,45
						11,20

1	2	3	4	5	6	7
		culturale, avind diametrul de 32x3.0 (dn25) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	70,00	11,20
	2521216717050,3	труба полипропиленовая d25	m	1,0200	45,00	45,90
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	6,50	0,39
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	6,25	0,94
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	7,00	0,35
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	3,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	24,00	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	15,00	0,16
		<i>Total</i>	lei			297,26
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			11,20 ----- 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	70,00	11,20
		<i>Total</i>	lei			728,00
8	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,50 ----- 3,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	70,00	3,50
		<i>Total</i>	lei			227,50
9	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m			26,55 ----- 24,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	70,00	24,50
	332051735223.1	шланг ПЭП "IZOFLEX" D15	m	1,0300	1,90	2,05
		<i>Total</i>	lei			1 194,97
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m			27,20 ----- 24,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	70,00	24,50
	332051735223.3	шланг ПЭП "IZOFLEX" d20	m	1,0300	2,50	2,70
		<i>Total</i>	lei			408,06
11	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 15mm (кран водоразборный)	buc			999,10 ----- 73,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	70,00	73,50
	2913124202070,1	Robinet pt. lavoar cu dn=15 /кран водоразборный	buc	1,0000	850,00	854,25
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	71,00	71,35
		<i>Total</i>	lei			14 986,57
		2. Utilaj				
12		Stingator de incendiu ОП-5				325,00 ----- 0,00
	4411	Stingator de incendiu ОП-5	buc	1,0000	325,00	325,00
		<i>Total</i>	lei			1 300,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.